



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad Městské části Praha 19

### Odbor kanceláře starosty

Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00

tel.: 284 08 08 81, e-mail: [hana.ruzkova@kbely.mepnet.cz](mailto:hana.ruzkova@kbely.mepnet.cz),

ID: ji9buvp

---

Č.j.: P19 6950/2018

V Praze dne 16.11.2018



Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5.11.2018 Vám sdělujeme:

**1) Počet všech obdržených žádostí o informace spolu s uvedením počtu žádostí vyřízených jednotlivými způsoby**

- **Období 1.1.2018 – 30.9.2018** bylo doručeno celkem 21 žádostí s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 4
  - doporučeně poštou: 1
  - e-mailem s el. podpisem: 16
  
- **Rok 2000** – nebyly doručeny žádné žádosti.
- **Rok 2001** – nebyly doručeny žádné žádosti.
- **Rok 2002** – nebyly doručeny žádné žádosti.
- **Rok 2003** – nebyly doručeny žádné žádosti.
- **Rok 2004** – nebyly doručeny žádné žádosti.
- **Rok 2005** – nebyly doručeny žádné žádosti.
  
- **Rok 2006** byly doručeny celkem 3 žádosti s následným vyřízením:
  - doporučeně poštou: 2
  - vyzvednuto osobně na ÚMČ: 1
  
- **Rok 2007** – nebyly doručeny žádné žádosti.
  
- **Rok 2008** byly doručeny celkem 4 žádosti s následným vyřízením:
  - doporučeně poštou: 4
  
- **Rok 2009** byla doručena celkem 1 žádost s následným vyřízením:
  - doporučeně poštou: 1

- **Rok 2010** byly doručeny celkem 2 žádosti s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 2
- **Rok 2011** byly doručeny celkem 2 žádosti s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 1
  - vyzvednuto osobně na ÚMČ: 1
- **Rok 2012** byly doručeny celkem 4 žádosti s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 4
- **Rok 2013** bylo doručeno celkem 5 žádostí s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 2
  - e-mailem s el. podpisem: 3
- **Rok 2014** byly doručeny celkem 3 žádosti s následným vyřízením:
  - doporučeně poštou: 3
- **Rok 2015** bylo doručeno celkem 17 žádostí s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 3
  - doporučeně poštou: 1
  - e-mailem s el. podpisem: 12
  - vyzvednuto osobně na ÚMČ: 1
- **Rok 2016** bylo doručeno celkem 9 žádostí s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 2
  - doporučeně poštou: 1
  - e-mailem s el. podpisem: 5
  - 1 žádost nebyla vyřízena z důvodu nedůvěryhodnosti žadatele a zjištění, že na uvedené adrese je evidováno cca 100 firem.
- **Rok 2017** bylo doručeno celkem 12 žádostí s následným vyřízením:
  - datovou zprávou: 2
  - doporučeně poštou: 2
  - e-mailem s el. podpisem: 8

**2) Počet obdržených žádostí o informace o platech a odměnách zaměstnanců povinného subjektu spolu s uvedením počtu žádostí vyřízených jednotlivými způsoby**

V roce 2015 byla doručena 1 žádost, která byla vyřízena a žadateli doručena datovou zprávou.

S pozdravem

  
Hana Růžková  
Odbor kanceláře starosty

